Опубликовано в информационном бюллетене «Степановский вестник» от 24 января 2025
№ 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ОТ 24 ЯНВАРЯ 2025 №180

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 24.04. 2014 ГОДА № 162 «ОБ

УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ВЫПАСА СКОТА И ПТИЦЫ В
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТАХ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие  с  действующим
законодательством Совет депутатов Степановского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Отменить  решение  Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  от 24.04.
2014 года № 162 «Об утверждении правил выпаса скота и птицы в населенных пунктах
Степановского  сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения:
А.В.Кулагин